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مسائل و مشکلات شهر فرون آباد با حضور سرپرست فرمانداری پاکدشت بررسی شد

نشست بررسی روند اجرای پروژه ها و مسائل و مشکلات مدیریت شهری فرونآباد با حضور سرپرست فرمانداری

شهرستان پاکدشت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، جلسه بررسی مسائل و مشکلات مدیریت شهری فرون آباد به منظور هماهنگی در راستای اجرای سیاست های

دولت چهاردهم و کسب رضایتمندی بیش از پیش مردم از خدمات دستگاه های خدمات رسان، با حضور مهدی حیدری سرپرست فرمانداری شهرستان پاکدشت، محمد عسگری

فرد شهردار، زهرا علی عسگری رئیس، محمود علی عسگری فرد عضو هیئت رئیسه و فرهاد جهانگیری عضو شورای اسلامی شهر فرون آباد در محل ساختمان شهرداری فرون آباد

برگزار شد.

مهدی حیدری سرپرست فرمانداری پاکدشت در این نشست صمیمی گفت: تکریم ارباب رجوع، خدمت بی منت به مردم و امید آفرینی باید اولویت کار مدیران و دستگاه های

اجرایی شهرستان باشد.

وی افزود: مسئولان باید بیش از گذشته در جامعه حضور داشته و از نزدیک مسائل و مشکلات را مشاهده کنند تا بتوان با استفاده از ظرفیت های موجود و مشاوره و کمک خود

مردم، موانع توسعه را برطرف کرد.

سرپرست فرمانداری پاکدشت اظهار کرد: وحدت، همدلی و همکاری مجموعه شهرداری و شورای اسلامی در جهت رفاه حال مردم و شهروندان از مهم ترین الزامات و ابزار بهبود

شرایط است.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد نیز ضمن قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان با بیان این که همه تلاش ما در مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر حرکت به

سمت شهر ایده آل خواهد بود و از تمامی ظرفیت ها برای حل مشکلات موجود در حوزه شهر و شهرداری استفاده خواهیم کرد، بیان داشت: رسیدگی بیشتر و تامین رفاه و آسایش

و جلب رضایت شهروندان در دستور کار قرار دارد.

وی روحیه وفاق و همدلی و تفاهم در بین اعضای شورا و مجموعه مدیریت شهری را یکی از بارزترین محسنات مجموعه شهرداری و شورا نام برد و شرح مختصری از مشکلات

موجود در سطح شهر و گزارش اقدامات انجام شده را ارائه نمود و خواستار حمایت ویژه سرپرست فرمانداری پاکدشت در راستای تحقق مطالبات مردم شد.

شهردار فرون آباد بهره گیری از حداقل فرصت ها برای حداکثر خدمت رسانی را جزو برنامه های مدون شهرداری دانست و عنوان کرد: پروژه های عمرانی از مهمترین عوامل توسعه

و پیشرفت هر شهری ست و لحاظ کردن موضوع کمی و کیفی در اجرای اقدامات شهری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و توجه به آن از ملزومات مدیریت شهری به شمار می رود

و مجموعه مدیریت شهری در کنار اعضای محترم شورای شهر با همفکری و همکاری یکدیگر در صدد ارائه خدمات شایسته و بهتر به شهروندان هستند.
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